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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61518006L

2. Data e Regjistrimit 18/03/2016
3. Emri i Subjektit SISTEMA CLIENTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga Kodra e Diellit, Pallati 
Rreli, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne lidhje me "Call Center", ofrues sherbimesh 

interneti, ndermjetesimit tregtar dhe te biznesit, marketing ne 
fushat e sherbimeve telefonike, trajnim te brendshem ose te 
jashtem te stafit dhe edukim profesional, aktivitete te lidhura 
ose te ngjashme me marketingun dhe cdo aktivitet tjeter i 
konsideruar i nevojshem dhe i vlefshem, per realizimin e 
qellimit te shoqerise. Shoqeria mund ti kryej aktivitetet e 
mesiperme per llogari te vet ose te personave te trete. Si 
objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e cdo operacioni ekonomik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj te cilat kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise.
Ornela Arapi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2017                Deri: 
11. Ortakët ValentinaPlaitano

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SISTEMA CLIENTE
Telefon: 0694700049  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602034-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282659-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.05.2017, ku vendosi 
: Prishjen e shoqerise nëpërmjet  likujdimit dhe caktimin e Likujdatorit Zj. Ornela Elezi. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valentina Plaitano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ornela Arapi")                      Nga data "11/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-453336-09-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA7B10B-ECBF-4CA3-A88F-31A31E2986C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C896A-4545-4C20-B36C-4062386342BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF102D-E0BF-47ED-A173-47AAFBF2AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051B75CD-3748-4D33-A035-2861D6327BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62466A0-B5E7-4BC3-8696-3DA523DCCEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D0EDBF-5AB4-4E67-A415-40767E051C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220F7B3-2CF2-46DF-92B2-678BF0E5BA48
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Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


